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MVA MAKİNA olarak sektörde 15 yıldan uzun süredir edindiğimiz bilgi, birikim ve tecrübemiz ile halatlı ve zincirli 
vinçler için servis, bakım ve yıllık periyodik bakım hizmetleri konularında hizmet vermekte olup, vinçler üzerinde 
mekanik ve elektrik revizyon işlemleri ile vinç ekipmanlarının modernizasyonunu da gerçekleştirebilmekteyiz.  

Vinç ekipmanlarının temini ve montajı, kumanda pano modernizasyonu, sürücülü pano revizyonları, kablo sistemi 
yenileme, kablo taşıma sistemleri, uzaktan kumanda dönüşümleri gibi alanlarda da hizmet vermekte ve gelişmiş 
teknolojileri tecrübemizle birleştirerek elektrik ve kontrol sistemleri alanında müşteri odaklı özel çözümler 
üretmekteyiz.  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
  SERVİS VE BAKIM  VİNÇ UYGULAMALARI   SATIŞ  UZAKTAN KUMANDA 
 
İşletmenizde  bulunan   Vinçlerde  İSG   uygula-  Halatlı ve zincirli  vinçler  Köprülü  tavan vinçleri,  
Monoray  ve   Köprülü  maları,çarpışma önleme,  için limit siviç ,  aşırı yük  monoray  vinç  ve  zin-  
Vinçler, Zincirli Ceras-  aşırı yük engelleme, sa-  limit sivici , sesli ve ışıklı  cirli ceraskallar , beton 
kallar  ve Vinç Aparat-  lınım önleme (antisway)  ikaz sistemleri,kumanda pompaları için  joystikli  
ları için servis ve yıllık   senkron çalışma gibi uy- panosu, kablolu kuman-   ve butonlu uzaktan ku- 
periyodik  bakım  hiz-   gulamaları  gerçekleştir-  da ekipmanlarının satışı-  mandaların satış ve ku- 
metleri vermekteyiz. mekteyiz. nı yapmaktayız. rulumunu yapmaktayız.
 



 

 
 

  

 
Vinç Servis ve Periyodik Bakım Hizmetleri 
  
İşletmenizde bulunan vinçlerin ve ceraskalların uzun ömürlü 
ve sağlıklı çalışabilmesi, İSG kuralları çerçevesinde verimli 
ve emniyetli şekilde kullanılabilmesi için ön koşul periyodik 
bakımlarının zamanında ve eksiksiz yapılmasıdır.  
 
İşletmenizde çalışan vinçleriniz için periyodik bakım hizmeti 
veya bakım harici servis ihtiyaçlarınızda bizimle iletişime 
geçebilirsiniz. 
   
 
 
 
 

 
  
 
Butonlu Vinç Uzaktan Kumanda Sistemleri 
  
Tavan vinçleri ve zincirli ceraskallar için uyumlu, kaliteli ve 
ekonomik uzaktan kumanda sistemlerinin satış, servis ve 
montajını yapmaktayız.  
 
Kumanda sistemlerimiz ile tandem ve paylaşımlı kontrol 
uygulamaları yapılabilmekte, 10 ve 12 butonlu kumanda 
modelleri ile vinçle birlikte bobin tongu v.b. aparatların 
kontrolü de tek kumanda ile sağlanabilmektedir. 
  
 
 

 
 
 
  
Joystikli Uzaktan Kumanda Sistemleri 
  
Joystikli uzaktan kumanda sistemleri ile özellikle sürücülü 
vinçler 0-10V ya da 4-20mA ile oransal kontrol edilerek 
oldukça hassas çalışma imkanı sağlanmaktadır.  
 
Vinçlerin yanı sıra PWM, Danfoss ya da 0-10V çıkış 
opsiyonları ile mobil vinç, platform, beton pompası gibi 
hidrolik ekipmanların da oransal ya da on/off kontrolü 
yapılabilmektedir. 
  
 
 

 
 
 
 

Ex-Proof Uzaktan Kumanda Sistemleri 
 
Satışını yaptığımız yanıcı ve patlayıcı ortamlarda kullanılan 
Ex-Proof uzaktan kumanda sistemleri, Atex sertifikalı ve 
Alman menşeilidir. 
 
Vincin çalışacağı Zone sınıfını (Zone-0,1-2) ve diğer etiket 
verilerini paylaşmanız halinde size en uygun butonlu ya da 
joystikli tip Ex-Proof kumanda modelini teklif edebilmekteyiz. 
 



 

 
 

 
 

 
Kapalı ve Açık Bara – Kablo Taşıma Sistemleri 
  
Vinçlerin enerji besleme hatlarında kullanılan açık ve kapalı 
tip baralar ile bu baralara ait askı, ek elemanı, 
baştan/ortadan besleme, akım alma arabası gibi yedek 
parçaların satışını ve montajını yapmaktayız.  
 
Bunun yanında, C Profil kablo taşıma sistemleri, NPI Profilde 
hareket eden kablo arabası, halat tip kablo arabası gibi 
ihtiyaçlarınızda da bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
 
 
 
 

 
 
 
Mekanik Aşırı Yük Limit Siviçleri 

  
Vinçlerin kapasitelerinin üzerinde yükü kaldırmalarını 
engellemek ve iş güvenliğini tesis etmek amacıyla aşırı yük 
limit siviçleri kullanılır. 
 
Mevcut vinç sistemine montajının nispeten kolay ve ekonomik 
olmasından dolayı tercih edilen halat tip aşırı yük siviçlerinin 
satışını ve sahada montajını gerçekleştirmekteyiz.  

 
 
 
 
 
 

 
 
Loadcell, İndikatör ve Yük Göstergeleri 
  
Vinçlerin kapasitelerinin üzerinde yükleri kaldırmalarını 
engellemek ve iş güvenliğini sağlamak amacıyla kullanılan 
yük hücreleri (loadcell) ve indikatörler hassas ölçümleri 
nedeniyle tercih edilmektedir.  
 
Ayrıca hassas çalışma yapılan işletmelerde aşırı yük 
kaldırılmasını engellemesinin yanında vincin kaldırdığı yükün 
gösterge ile gösterilebilmesi sağlanmaktadır. 
 
 
 

 
 
 

 
Kablolu Kumanda Butonları 

  
Yabancı ve yerli vinçlerde kullanılan kablolu kumanda 
butonları ekonomik çözüm sağlamasının yanında kablosuz 
kumanda sistemlerinin de yedeği olarak kullanılmaktadır. 
 
Halatlı vinçler ve zincirli ceraskallar için uyumlu kablolu 
kumanda modellerinin satışı ve montajı konularında bizimle 
iletişime geçebilirsiniz.   


